
ZAPISNIK O OTVARANJU PONUDA 1

Naručilac:

JAVNO PREDUZEĆE PUTEVI SRBIJE 104260456

BULEVAR KRALjA ALEKSANDRA BR.282

11000 BEOGRAD

ZAPISNIK

O OTVARANJU PONUDA

Datum i vreme početka postupka otvaranja ponuda:

07.11.2023 10:00:03

Mesto otvaranja ponuda: Portal javnih nabavki otvara ponude automatski.

PREDMET I PROCENJENA VREDNOST JAVNE NABAVKE

Predmet javne nabavke: Rekonstrukcija mosta preko Garaškog jezera na državnom putu drugog A reda, deonica: Aranđelovac - 
Belanovica na km 7+899

Procenjena vrednost javne nabavke: 135.000.000,00 RSD

Partija br. Naziv Procenjena vrednost

Rekonstrukcija mosta preko Garaškog jezera na državnom putu drugog A reda, deonica: 
Aranđelovac - Belanovica na km 7+899 135.000.000,00 RSD

Vrsta postupka javne nabavke: Otvoreni postupak

Broj oglasa javne nabavke sa Portala javnih nabavki: 2023/S F02-0039724

DATUM I VREME PODNOŠENJA PONUDA

Do isteka roka za podnošenje ponuda, dana 07.11.2023 do 10:00:00 časova, primljene su ponude sledećih ponuđača, i to po 
redosledu prispeća:

Predmet / Partija Ponuđač Datum i vreme podnošenja

 Rekonstrukcija mosta preko Garaškog jezera na 
državnom putu drugog A reda, deonica: 
Aranđelovac - Belanovica na km 7+899

STRABAG d.o.o., 101328839,  07189826,  
MILUTINA MILANKOVIĆA, 3 b, 11070, Beograd 
(Novi Beograd)

06.11.2023
14:38:22

 Rekonstrukcija mosta preko Garaškog jezera na 
državnom putu drugog A reda, deonica: 
Aranđelovac - Belanovica na km 7+899

FREYSSINET SRBIJA DOO, 111933613,  21575496,  
ul. 22. oktobra br. 15, 11080, Beograd (Zemun) 06.11.2023

18:11:14

PODACI O PONUDAMA

Predmet javne nabavke ili partije:  Rekonstrukcija mosta preko Garaškog jezera na državnom putu drugog A reda, 
deonica: Aranđelovac - Belanovica na km 7+899

Ponuđač: STRABAG d.o.o., 101328839, 07189826, MILUTINA MILANKOVIĆA, 3 b, 11070, Beograd (Novi Beograd)

Ukupna cena ponude bez PDV-a: 172.050.355,56 RSD



ZAPISNIK O OTVARANJU PONUDA 2

Ukupna cena ponude sa PDV-om: 206.460.426,67 RSD

Ostali zahtevi nabavke relevantni za zaključenje ugovora / okvirnog sporazuma i rezervni kriterijumi

Kriterijum Ponuđena vrednost

Zahtev u pogledu roka izvršenja 150,00  kalendarski dan

Zahtev u pogledu garantnog roka 5,00  godina

Navod o delovima ponude koje nije moguće dostaviti elektronskim sredstvima putem Portala javnih nabavki

Deo Opis

LINE BREAK

Predmet javne nabavke ili partije:  Rekonstrukcija mosta preko Garaškog jezera na državnom putu drugog A reda, 
deonica: Aranđelovac - Belanovica na km 7+899

Ponuđač: FREYSSINET SRBIJA DOO, 111933613, 21575496, ul. 22. oktobra br. 15, 11080, Beograd (Zemun)

Ukupna cena ponude bez PDV-a: 127.145.721,30 RSD

Ukupna cena ponude sa PDV-om: 152.574.865,56 RSD

Ostali zahtevi nabavke relevantni za zaključenje ugovora / okvirnog sporazuma i rezervni kriterijumi

Kriterijum Ponuđena vrednost

Zahtev u pogledu roka izvršenja 150,00  kalendarski dan

Zahtev u pogledu garantnog roka 5,00  godina

Navod o delovima ponude koje nije moguće dostaviti elektronskim sredstvima putem Portala javnih nabavki

Deo Opis

LINE BREAK

Datum i vreme završetka postupka otvaranja ponuda:

07.11.2023 10:01:58


